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Hej  

Nu är Nordr igång igen med informationsbladen, dessa kommer att skickas ut i slutet på varje månad. 

 

Detta har hänt i området sedan sista informationsbladet: 

 

Sveab: 

Sveabs entreprenad är besiktigad och överlämnad till Nordr. 

Nordr anlitade Sveab i tre dagar i September för att köra bort ca 1000m3 sprängmassor som förvarades på området.  

 

NCC: 

NCC har kommit upp några våningar på huset och har jobbat på för fullt för att hålla sin tidplan. 

Det har varit leveranser och gjutningar varje dag sedan i sommras. 

 

Nordr: 

Geologiska undersökningar har utförts i KV10 för att säkerställa bergnivåer mm. 

Provtagningar för att identifiera möjliga föroreningar i KV11 har utförts. 

Nordr har ställt upp 5st kontorsbodar i norra delen av området. Dessa skall renoveras och snyggas till för att senare 

användas av Nordrs personal som kontor och visning/försäljning. 

4st flaggstänger har placerats ut längs med Veddestavägen. 

 

Detta händer i November: 

NCC arbetar fram till kl. 16:00 varje dag. 

NCC kommer att fortsätta att göra gjutningar samtidigt som installationer i filigran och väggresning pågår. 

Återfyllnad av schaktslänten pågår i några veckor till.  

Ställningsmontaget kommer att påbörjas inom några veckor. 

Många olika yrkesgrupper jobbar med huset samtidigt så samordningen och planeringen är komplicerad och väldigt 

viktig. 

 

 

 



 

 

Arbeten som utförs utanför Nordrs område. 

Precis utanför Nordrs område är det många pågående jobb som utförs av andra beställare men som berör våra 

arbeten (framförallt NCCs arbeten på KV12) 

 

Ekonomivägen:  

Sveab utför uppbyggnaden av ekonomivägen där JFK är beställare. 

 

 G308: 

Sveab kommer inom några veckor att påbörja en förstärkning av hela gatan mellan ekonomivägen och 

Veddestavägen. Efter förstärkningen som kallas för KC-förstärkning så skall det efter några månader läggas ner el, 

fjärrvärme, vatten, avlopp, sopsug mm. Detta kommer preliminärt att pågå fram till Augusti/September 

JFK är beställare. 

 

Nedan kommer en preliminär utbyggnadsplan för hela Nordrs område. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

     

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


